
UCHWAŁA NR VIII/61/2015
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz 1399 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje

§ 1. 1. Ustala się, iż miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, obliczoną w deklaracji 
o wysokości opłaty, uiszcza się z góry - bez wezwania - w następujących terminach:

1) do 28 lutego za I kwartał;

2) do 31 maja za II kwartał;

3) do 31 sierpnia za III kwartał;

4) do 30 listopada za IV kwartał.

2. Roczną ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami z nieruchomości niezamieszkałej, na której 
znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - 
wypoczynkowe, uiszcza się bez wezwania, w dwóch ratach, płatnych z dołu w terminach:

1) do 31.08. każdego roku;

2) do 30.11. każdego roku;

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na rachunek dochodów budżetu Gminy 
Wilkowice przelewem lub w kasie Urzędu Gminy Wilkowice.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr XXIX/232/2012 Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 maja 2015 r.

Poz. 2724



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bartosz Olma

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2724_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-13T08:11:27+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




